
Всеукраїнські змагання з сучасних танців

"FRESH FEST"

м. Запоріжжя, вул. Вячеслава Зайцева (Лермонтова), 9 палац культури "Орбіта"



1 131 Disco Ювенали Соло Вища Ліга Финал 1 0:01 8:41

2 135 Disco Ювенали Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 1 0:01 8:42

3 166 Disco-Slow Ювенали Соло Start Золотой Финал 1 0:01 8:43

4 169 Disco-Slow Діти Соло Початківці Золотой Финал 1 0:01 8:44

5 170 Disco-Slow Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 4 0:02 8:46

6 173 Disco-Slow Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 0:01 8:47

7 174 Disco-Slow Ювенали Соло Початківці Plus Золотой Финал 6 0:03 8:50

8 178 Disco-Slow Ювенали Соло 2 Ліга Финал 8 0:03 8:53

9 179 Disco-Slow Юніори Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 8:54

10 181 Disco-Slow Діти Соло 1 Ліга Финал 2 0:02 8:56

11 182 Disco-Slow Ювенали Соло 1 Ліга Финал 8 0:04 9:00

12 183 Disco-Slow Юніори Соло 1 Ліга Финал 3 0:02 9:02

13 184 Disco-Slow Дорослі Соло 1 Ліга Финал 2 0:01 9:03

14 185 Disco-Slow Діти Соло Вища Ліга Финал 1 0:03 9:06

15 186 Disco-Slow Ювенали Соло Вища Ліга Финал 4 0:05 9:11

16 187 Disco-Slow Юніори Соло Вища Ліга Финал 4 0:05 9:16

17 188 Disco-Slow Дорослі Соло Вища Ліга Финал 2 0:03 9:19

18 189 Disco-Slow Діти Соло Відкрита ліга Финал 2 0:04 9:23

19 190 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Финал 2 0:03 9:26

20 191 Disco-Slow Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 3 0:04 9:30

21 192 Disco-Slow Юніори 1 Соло Відкрита ліга Финал 3 0:04 9:34

22 193 Disco-Slow Юніори 2 Соло Відкрита ліга Финал 3 0:04 9:38

23 194 Disco-Slow Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 3 0:04 9:42

24 196 Disco-Slow Ювенали Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 1 0:01 9:43

25 197 Disco-Slow Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 1 0:01 9:44

26 202 Disco-Slow Ювенали Мала Група Відкрита ліга Финал 1 0:03 9:47

27 251 Lyrical dance Діти Соло Start Золотой Финал 1 0:01 9:48

28 252 Lyrical dance Ювенали Соло Start Золотой Финал 4 0:02 9:50

29 253 Lyrical dance Юніори Соло Start Золотой Финал 1 0:01 9:51

30 255 Lyrical dance Діти Соло Початківці Золотой Финал 2 0:01 9:52

31 256 Lyrical dance Ювенали Соло Початківці Золотой Финал 8 0:04 9:56

32 257 Lyrical dance Юніори Соло Початківці Золотой Финал 3 0:02 9:58

33 258 Lyrical dance Дорослі Соло Початківці Золотой Финал 2 0:01 9:59

34 259 Lyrical dance Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 0:01 10:00

35 260 Lyrical dance Ювенали Соло Початківці Plus Золотой Финал 8 0:04 10:04

36 261 Lyrical dance Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 3 0:02 10:06

37 262 Lyrical dance Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 0:01 10:07

38 263 Lyrical dance Діти Соло 2 Ліга Финал 3 0:02 10:09

39 264 Lyrical dance Ювенали Соло 2 Ліга Финал 7 0:03 10:12

40 265 Lyrical dance Юніори Соло 2 Ліга Финал 3 0:02 10:14

41 268 Lyrical dance Ювенали Соло 1 Ліга Финал 5 0:03 10:17

42 269 Lyrical dance Юніори Соло 1 Ліга Финал 3 0:02 10:19

43 271 Lyrical dance Діти Соло Вища Ліга Финал 2 0:03 10:22

44 272 Lyrical dance Ювенали Соло Вища Ліга Финал 4 0:05 10:27

45 274 Lyrical dance Дорослі Соло Вища Ліга Финал 1 0:01 10:28

46 275 Lyrical dance Діти Соло Відкрита ліга Финал 2 0:03 10:31

47 276 Lyrical dance Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Финал 2 0:03 10:34

48 277 Lyrical dance Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 4 0:05 10:39

49 279 Lyrical dance Юніори 2 Соло Відкрита ліга Финал 1 0:01 10:40

50 280 Lyrical dance Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 2 0:03 10:43

Нагородження орієнтовно з 10-45

Попередня програма 1 відділення 4 листопада

Розминка з 8-00, початок 08-30

Disco-дисципліни


